Bu işin, başarması halinde kendisine mansıp ve ilisanlar vadedilen H elvacıbaşı
tarafından padişaha zehirli şerhetin içirilmesi suretiyle gerçekleştirilmek iste­
nildiğini kaydeder. 22

age., s.19-23; Af)roncu-Demir, age., s. 47-51.
19 Özcan, agm., s. 415. Kösem Sultan hakkında bilgi için bk.: Mücteba İlgürel, "Kösem Sultan

(ö. 1061/1651)", DİA, C 26, Tıirkiye Diyanet Vakfi Yayınları, Ankara 2002, s. 273-275.
Kösem Sultan'ın katli hadisesi için ayrıca b k. İnalcık, Devlet-i .l:llryye-Il, s. 286-290; AfYon cu
vd, Osmanlı İmparatorluğıt'ııda Askeri İsyanlar ve Darbeler, s. 120-125.

20 Na'ima, age., C III, s. 1325.
21 Na'ima, age., C III, s.